
LANTZ ApS - Passion for vin

CVR-nr.: 44320843

Alleen 20
2850 Nærum

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2025

Allan Greve Lantz Hintze
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LANTZ ApS - Passion for vin
Alleen 20
2850 Nærum
e-mailadresse: lantzpassionforvin@gmail.com
CVR-nr.: 44320843
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Årsrapporten for LantZ ApS – passion for vin for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Virksomhedens væsentligste aktivitet er salg af vine til private- og erhvervskunder.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2024/25 viser et overskud på kr. 31.247 og selskabet har på balancetidspunktet en egenkapital på kr. 43.270

Selskabets omsætning har været tilfredsstillende men dækningsbidraget for lavt. Der er nedskrevet på materiael i forbindelse med at selskabets drift lukkes ned i Q3. Selskabet vil blive omdannet til Holdingselskab i 2026, som investere i Vinbuktik i Nærum.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		566.531	194.691
Eksterne omkostninger	1	-515.304	-168.711
Bruttoresultat		51.227	25.980
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.393	
Resultat af ordinær primær drift		37.834	25.980
Andre finansielle indtægter	2	111	
Nedskrivning af finansielle aktiver	3	5	
Øvrige finansielle omkostninger	4	-6.698	-1.759
Ordinært resultat før skat		31.252	24.221
Skat af årets resultat	5	-6.875	-5.329
Årets resultat		24.377	18.892
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		24.377	18.892
I alt		24.377	18.892

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		3.154	37.287
Varebeholdninger i alt		3.154	37.287
Andre tilgodehavender			6.011
Tilgodehavender i alt			6.011
Likvide beholdninger		50.767	27.095
Omsætningsaktiver i alt		53.921	70.393
AKTIVER I ALT		53.921	70.393

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		0	40.000
Overført resultat		43.270	18.893
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		43.270	58.893
Skyldig moms og afgifter		10.651	11.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.651	11.500
Gældsforpligtelser i alt		10.651	11.500
PASSIVER I ALT		53.921	70.393

Noter

1. Eksterne omkostninger

Heraf vareforbrug 505.987,73
Fragt med moms 192,41
Varelagerregulering 9.124,56

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter

3. Nedskrivning af finansielle aktiver

Regulering Skat tidligere år

4. Øvrige finansielle omkostninger

Erhvervsforsikring 1.940,41
Bankgebyr 1,00
Dinero regnskabsprogram 1.782,00
Mobilpay gebyrer 2.974,30 (0,99%)

5. Skat af årets resultat

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret